## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

logi prophetiam esse confessus  
Sed quid hebrei dicerent et quibus  
argumentis suam intererent  
probare sententiam voluisse mon-  
strare et docuisse lectorem eccle-  
sias christi hunc prophetiam iuxta  
theodocionem legere et non iuxta  
septuaginta translatores. Quod  
si in isto libro edicionem diximus  
tum a veritate distare et recto  
ecclesiarum christi iudicio reprobam  
non est mee culpa qui dixi sed  
eorum qui legunt. In promptua-  
re quatuor ediciones a quibus  
simachi septuaginta et theodo-  
cionis ecclesie iuxta theodocionem  
legunt damelē. Ego quod pec-  
caui si ecclesiarum iudicium secutus  
sum. Quod autem refero quid  
ad usum susane hystoriam  
ymprui tui puerorum et verus  
draconis quia fabulas que  
in volumine hebraico non ha-  
bentur hebrei soleant dicere  
quid id id in me cuminant  
stultum sichophantē probat. Non  
enim quid ipse sentire sed quod  
contra nos dicere soleant ex-  
plicati. Quorum opinionem sic  
respondi in prologo breuitati  
studens ne non prefationem sed li-  
brum videret scribere puto quod  
statim sibi dicerem. Dixi enim  
de quo non est huius tempore

asserere. Alioquin et ex eo quod  
asserui prophetiam contra hunc  
prophetiam multa dixisse voca-  
uique huius testes methodum  
ensebium et apollinarem qui in  
tuum usum milibus illius ve-  
sanie responderunt me accusare  
poterit quare non in prefatione  
cula contra libros prophetiarum  
pseum. Qui istiusmodi veni-  
as consecatur et scripture he-  
braice veritate non vult recipere  
audiat libere proclamare. Sed  
enim cogit legere quod non vult  
pretentibus scriptis non fastidiosis  
gratis non inuidis. Studiosis  
non salutaribus. Et tamen mi-  
ror quod theodocionem heticum et  
iudaizantem legit et qualcumque  
propheta christi translationem  
fastidiat. Quis est tamen amicus  
cillime qui tam curiosus es  
ut etiam sompnia mea novis  
omniaque per tot annos absque  
metu future scripti calumpnie  
in accusationibus voces ut respon-  
deas quod eorum librorum prefationes  
nescias quos accusas que quod  
dam vacationis future calump-  
nie responderi impletes pro-  
hibuim ante archidocum qui  
venerit. Quid nocet ecclesie  
nostra translatione magis ut sa-  
o- sumptibus redemisti aqle